Dosen

Matakuliah

SKS

Kelas
Jumlah
Mahasiswa

Pertemuan Ruangan

1 302-j1 (kp)

2 302-j1

3 302-j1

4 3021

5 302-j1

6 302-j1

ROBI SOPANDI

PENGOLAHAN CITRA

3
12.4B.10

19

Tanggal
30 Maret 2020

01-Apr-20

08-Apr-20

15-Apr-20

22-Apr-20

29-Apr-20

Bahan Kajian

Mengenal
pengolahan citra 1
Konsep dasar
pengolahan citra 2
Tahap-tahap
pengolahan citra 3
Teknik dasar
pengolahan citra

Operasi-operasi
dasar citra digital 1
Aritmetika 2 Boolean
3 Geometri

Pokok Bahasan 1
Operasi matematis
dalam Pengolahan
citra digital konvolusi
2 Transformasi
Fourier

Pokok Bahasan 1
Histogram citra 2
Algoritma histogram
citra

Pokok Bahasan
Proses-proses
perbaikan kualitas
citra

Pokok Bahasan 1
Definisi deteksi tepi 2
Tujuan deteksi tepi 3
Teknik deteksi tepi

Berita Acara
Pengajaran

pengenalan
pengolahan citra

operasi pengolahan
citra

transformasi fourier

peningkatan
kualitas citra image
enhancement

perbaikan citra
image restoration

pendeteksian tepi
edge detection

Kehadiran
Telat (lewat 15Menit)

Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:

07:54:00
Keluar:

09:45:48
Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:

07:37:46
Keluar:

09:46:38
Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:

07:39:36
Keluar:

09:45:04
Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:

07:32:27
Keluar:

09:45:52
Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:

07:33:52
Keluar:

09:45:17
Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:



7 302-j1

8 -
9 3021

10 302-j1

11 302-j1

12 302-j1

13 302-j1

14 302-j1

6 Mei 2020

20 Mei 2020

10 Juni 2020

17 Juni 2020

24 Juni 2020

1 Juli 2020

8 Juli 2020

Review materi dan
Quiz

(UTS)
Pokok Bahasan 1

Representasi kontur 2
Transformasi Hough

Pokok Bahasan 1
Kriteria pemampatan
citra 2 Jenis
pemampatan citra 3
Aplikasi pemampatan
citra 4 klasifikasi
metode pemampatan
citra

Pokok Bahasan 1
Konversi citra hitam-
putih ke citra biner 2
Operasi-operasi
pemrosesan citra
biner

Pokok Bahasan 1
Atribut warna 2
Sistem koordinat
warna 3 Transformasi
sistem koordinat
warna 4 Model warna
5 Transformasi warna

Materi pertemuan 1-
12

Materi pertemuan 1-
12

review materi
latihan pra uts

spatial filtering
konvolusi

pemampatan citra
image
compresssion

citra warna

image
segmentation

morfologi

pemrograman
pengolahan citra
pengenalan phyton

07:35:08
Keluar:

09:46:23
Telat (lewat 15Menit)

Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:

07:49:18
Keluar:

09:47:13
Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:

07:43:43
Keluar:

09:47:11
Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:

07:33:52
Keluar:

09:46:22
Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:

07:31:15
Keluar:

09:47:11
Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:

07:40:27
Keluar:

09:45:40
Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:

07:32:14
Keluar:

09:56:52
Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00



15 302-j1

16 -

15 Juli 2020

Review Materi review materi
Pengolahan Citra
pertemuan 9-12

(UAS) -

Masuk:

07:41:32
Keluar:

09:45:50
Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:

07:37:29
Keluar:

09:47:58



PRESENSI MAHASISWA KELAS: 12.4B.10

Nim
12180091
12180386
12180390
12180396

12180446
12180453
12180477
12180478
12180480
12180492
12180498
12180505
12180521
12180527
12180532
12180534
12180554

12180561

12180569

Nama

wendy safaldi
rizky gustiniawan
rizky yulianto
andres triawan

ozvaldo yeheizkiel
gultom
alyandi yusman

delianto damiri

maria anjelina mogi
kevin kantona pasaribu
alwinur hafidz

muzakki hafizh setiono
aura nur zakiah putri
ryan fauzi

wulan nur anggraini
hasanuddin
muhammad taufik
yosef stefanus

mohammad uwais al-
qorni
muhammad igbal satriyo
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PENILAIAN KELAS 12.4B.10

NIM

NAMA

12180091 wendy safaldi
12180386 rizky gustiniawan
12180390 rizky yulianto
12180396 andres triawan
12180446 ozvaldo yeheizkiel
12180453 alyandi yusman
12180477 delianto damiri
12180478 maria anjelina
12180480 kevin kantona
12180492 alwinur hafidz
12180498 muzakki hafizh
12180505 aura nur zakiah
12180521 ryan fauzi
12180527 wulan nur
12180532 hasanuddin
12180534 muhammad taufik
12180554 yosef stefanus
12180561 mohammad uwais
12180569 muhammad igbal

Presensi
92
38
38
77
92
92
62
77
54
85
92
77
69
62
92
77
77
77
85

TUGAS

80
20
20
85
60
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
80
85
50

UTS

88
46
40
44
88
92
80
88
74
98
96
96
80
90
94
92
96
94
92

UAS

AKHIR

54 B
0OE
34 C
82 B
48 B
76 A
36 C
58 B
64 B
82 A
90 A
72 A
74 B
70 B
36 B
84 A
68 A
88 A
70 B



